
 

 

Freedoms Trio 

 

 

"Freedoms Trio" līderis Steinar Aadnekvam dzimis Bergenā, Norvēģijā, un pēdējās 

desmitgades laikā kļuvis par vienu no izcilākajiem ģitāristiem uz Skandināvijas džeza 

skatuves. Pēc nominācijas "Young Nordic Guitarist Award" 2009. gadā festivālā 

"Uppsala International Guitar" un iekļūšanas finālā konkursā "Norsk JazzIntro" 



festivālā "Molde Jazz" Steinars nodibināja savu mūzikas izdevniecību "MMYH Records / 

Music Makes You Happy" un 2010. gadā laida klajā debijas albumu "Simple Things".  

 

Albumu atzinīgi uzņēma gan skatītāji, gan kritiķi, un tā izlaišanas dienā zviedru laikraksts 

"Dalademokraten" rakstīja: "Gada džeza ģitāras albums! Sevi pieteicis lielisks, jauns 

ģitārists." Savukārt galvaspilsētas laikraksts "Dagens Nyheter" albumu izvietoja uz pirmā 

vāka. 

 

Pabeidzis studijas Zviedrijā, iedziļinājies vietējā kultūrā Indijā, pārcēlies uz Brazīliju un 

visbeidzot atgriezies Norvēģijā, 2016. gadā Steinars izdeva disku "Freedoms Trio", kurā 

saspēlējas ar lieliskiem mūsdienu mūziķiem: basistu un vokālistu Rubem Farias no 

Salvador da Bahia, Brazīlijā, un bundzinieku, dziedātāju Deodato Siquir no Maputo, 

Mozambikā.  

 

Kopš tā laika grupa piedalījusies vairāk nekā 100 koncertos Norvēģijā, Zviedrijā, Somijā, 

Dānijā, Vācijā, Beļģijā un Šveicē. 2018. gadā tika izdots jauns šā košā trio albums ar 

nosaukumu "Freedoms Trio II". 

 

 

"Viņš demonstrē savas fenomenālās tehniskās spējas un daudzpusību, un kombinē 

izteiksmīgu artikulāciju ar skaņas tīrību." Portāls "World Music Report".  

 

 

Vairāk informācijas par māksliniekiem: https://www.freedomstrio.com/ 

 

Jūti ritmu katru gadu jūlija sākumā! 

 

 

 

https://www.freedomstrio.com/

